
БАКЛАЖАН, ТОМАТ, ПАРМЕЗАН
EGGPLANT, TOMATO, PARMESAN

 З А К У С К И  |  A P P E T I Z E R

СИГАРЫ, ТРЮФЕЛЬ, ГРИБЫ                                     
CIGARS, TRUFFLE, MUSHROOMS 

ПАШТЕТ ЦЕСАРКИ, БРИОШЬ, АБРИКОС

САЛАТ, ЛАНГУСТИНЫ, АВОКАДО, ТОМАТЫ

GUINEA FOWL PATE, BRIOCHE, APRICOT

LETTUCE, LANGOUSTINES, AVOCADO, TOMATOES

С У П Ы  |  S O U P S
КРАБ, НЬОККИ, ТОМАТ
CRAB, GNOCCHI, TOMATO

Х Л Е Б  |  B R E A D
ДОМАШНИЙ ХЛЕБ             358
HOMEMADE BREAD

ГО Р Я Ч Е Е |  M A I N C O U R S E 

all Seasons

ОЛИВКИ  

ВЯЛЕНЫЕ ТОМАТЫ 

БАРБАДЖАН, ЛАНГУСТИНЫ, ПАРМЕЗАН

 

Cтартеры

OLIVES

DRIED TOMATOES

, LANGUSTINES, PARMESAN

TALEGIO, CAMEMBER, GORGONZOLA, PARMESAN

COPPA, BRESAOLA, MORTADELLA, 
KALAMATA OLIVES, DRIED TOMATOES

|   D E S S E R T S Д Е С Е Р Т Ы |

ОЛИВКИ КАЛАМАТА, ВЯЛЕНЫЕ ТОМАТЫ 1298

* Пожалуйста, сообщите официанту, если у вас есть аллергия на какие-либо продукты.

* Please inform your server of any food allergies or dietary restrictions.

** Скидка при оплате наличными 10%.

** Discount for cash payment 10%.

ТАЛЕДЖИО, КАМАМБЕР, ГОРГОНЗОЛА, ПАРМЕЗАН 

КОППА, БРЕЗАОЛА, МОРТАДЕЛЛА, 

598

398

348

558

798

ТАРТАР ФОРЕЛЬ, АВОКАДО, БОРОДИНСКИЙ ХЛЕБ
TROUT TARTARE, AVOCADO, BORODINO BREAD

ТУНЕЦ, ТОМАТ, КЛУБНИКА, ЦИТРОН
TUNA, TOMATO, STRAWBERRY, CITRON

ГРЕБЕШОК, ОРЗО, ИКРА
SCALLOP, ORZO, CAVIAR

РАВИОЛЬ, КРАБ, ТРЮФЕЛЬ
RAVIOL, CRAB, TRUFFLE

УТКА, МОРКОВЬ , БРУСНИКА
DUCK, CARROT, LINGONBERRY

ГОВЯЖЬЯ ЩЕКА, ЦВЕТНАЯ КАПУСТА
BEEF CHEEK, CAULIFLOWER

ЗОЛОТАЯ ГОВЯДИНА, ОГУРЦЫ КИМЧИ, КАРТОФЕЛЬ
GOLDEN BEEF, KIMCHI CUCUMBERS, POTATO

СТЕЙК «БАВЕТ» , КАРТОФЕЛЬ, ГРИБЫ
BAVETTE STEAK, POTATO, MUSHROOMS

1298

998

898

998

1298

1198

ХУРМА, СИРТАКИ, АПЕЛЬСИН
PERSIMMON, SIRTAKI, ORANGE

АНАНАС, РЯБИНА, ТОМ ЯМ
PINEAPPLE, ROWAN, TOM YAM

КИВИ, ТОМАТ, РОЗА         
KIWI, TOMATO, ROSE

МАК, МАНДАРИН, ЕЛЬ
POPPY, TANGERINE, SPRUCE

558

558

558

558

688

1098

698

798

1098

1198

BARBAJAN



one Season

З А К У С К И | A P P E T I Z E R    

 

ГО Р Я Ч Е Е |  M A I N C O U R S E

С У П Ы  |  S O U P S

                   

Дегустационный

Стоимость сета - 4748

ГРЕБЕШОК, ИКРА-ПОНЗУ, АВОКАДО 
SCALLOP, PONZU CAVIAR, AVOCADO

КРАБ, БРИОШЬ, МОЧЕНЫЕ ЯБЛОКИ 
CRAB, BRIOCHE, SOAKED APPLES

сет

Винное сопровождение - 3798

УТКА, ВЯЛЕНЫЙ ТОМАТ, КОПЧЕНЫЙ ШОКОЛАД
DUCK, DRIED TOMATO, SMOKED CHOCOLATE

ЩУКА, ТАПИОКА, СОЛЕНЫЙ ОГУРЕЦ
PIKE, TAPIOCA, PICKLED CUCUMBER

БАВЕТ, ЛУКОВЫЙ КРЕМ, ЩАВЕЛЬ 
BAVETTE, ONION CREAM, SORREL

АВОКАДО, КОКОС, ВИНОГРАД
AVOCADO, COCONUT, GRAPE

СЕЗОННАЯ КОНФЕТА
SEASON CANDY

КАРПАЧЧО, ПИКАНЬЯ, ТУНЕЦ, ПАРМЕЗАН
CARPACCIO, PICAGNA, TUNA, PARMESAN

ТАРТАР ГОВЯДИНА, МУСС ГРИБНОЙ, 
БОРОДИНСКИЙ ХЛЕБ
BEEF TARTARE, MUSHROOM MOUSSE,

СИБАС, ВИНОГРАД, ЩАВЕЛЬ
SEA BASS, GRAPES, SORREL

858

898

898

ГРЕБЕШОК, КЛУБНИКА, ЩАВЕЛЬ
SCALLOP, STRAWBERRY, SORREL

БУРАТТА , ТОМАТЫ, КЛУБНИКА, РОТТИ
BURATTA, TOMATOES, STRAWBERRY, ROTTI

1098

1198

998

ГАСПАЧО, ЧЕРЕШНЯ, ТОМАТ, ПАРМЕЗАН
GAZPACHO, CHERRY, TOMATO, PARMESAN

КРОЛИК, КАПУСТА, ПШЕНО
RABBIT, CABBAGE, MILLET

КОРЮШКА, КАРТОФЕЛЬ, ЙОГУРТ-ОГУРЕЦ
SMELT, POTATO, YOGURT-CUCUMBER

ЛАНГУСТИНЫ, НЕРО ВЕНЕРЕ, МАРАКУЙЯ МУСС
LANGOUSTINES, NERO VENERE, PASSION FRUIT MOUSSE

898

898

1198

СИБАС,  ОРЗО,  ПОНЗУ, ЖИМОЛОСТЬ 
SEA BASS, ORZO, PONZU, HONEYSUCKLE

ТУНЕЦ, ПАСТА, ТРЮФЕЛЬ
TUNA, PASTA, TRUFFLE

КАРЕЛЬСКАЯ ФОРЕЛЬ, БРОКОЛЛИ,  СОУС ИЗ МИДИЙ
KARELIAN TROUT, BROCCOLI, MUSSEL SAUCE

1198

1198

1298

УСТРИЦЫ
ФИН ДЕ КЛЕР
FIN DE CLARE 

598

МААКА
MAAKA
 458

РОЗОВАЯ ДЖОЛИ
PINK JOLIE

558

МОРСКОЙ ЁЖ
SEA URCHIN

458

*АССОРТИМЕНТ УСТРИЦ УТОЧНЯЙТЕ У ОФИЦИАНТА

**SPECIFY THE OYSTER ASSORTMENT WITH THE WAITER

КРАБ, АВОКАДО, ВАФЛЯ
CRAB, AVOCADO, WAFFLE

598


