Стартеры

ОЛИВКИ OLIVES	398	ТАЛЕДЖИО, КАМАМБЕР, ГОРГОНЗОЛА, ПАРМЕЗАН TALEGIO, CAMEMBER, GORGONZOLA, PARMESAN	1198
ВЯЛЕНЫЕ ТОМАТЫ DRIED TOMATOES	348	КОППА, БРЕЗАОЛА, МОРТАДЕЛЛА,	1200
БАРБАДЖАН, ЛАНГУСТИНЫ, ПАРМЕЗАН BARBAJAN , LANGUSTINES, PARMESAN	558	ОЛИВКИ КАЛАМАТА, ВЯЛЕНЫЕ ТОМАТЫ COPPA, BRESAOLA, MORTADELLA, KALAMATA OLIVES, DRIED TOMATOES	1298

all Seasons

3AKYCKU | APPETIZER

TOPSHEE | MAIN COURSE

СИГАРЫ, ТРЮФЕЛЬ, ГРИБЫ CIGARS, TRUFFLE, MUSHROOMS	598	ГРЕБЕШОК, ОРЗО, ИКРА SCALLOP, ORZO, CAVIAR	1198
БАКЛАЖАН, ТОМАТ, ПАРМЕЗАН EGGPLANT, TOMATO, PARMESAN	688	РАВИОЛЬ, КРАБ, ТРЮФЕЛЬ RAVIOL, CRAB, TRUFFLE	1298
САЛАТ, ЛАНГУСТИНЫ, ABOKAДO, TOMATЫ LETTUCE, LANGOUSTINES, AVOCADO, TOMATOES	1098	УТКА, МОРКОВЬ , БРУСНИКА DUCK, CARROT, LINGONBERRY	998
ПАШТЕТ ЦЕСАРКИ, БРИОШЬ, АБРИКОС GUINEA FOWL PATE, BRIOCHE, APRICOT	698	ГОВЯЖЬЯ ЩЕКА, ЦВЕТНАЯ КАПУСТА BEEF CHEEK, CAULIFLOWER	898
ТАРТАР ФОРЕЛЬ, АВОКАДО, БОРОДИНСКИЙ ХЛЕБ TROUT TARTARE, AVOCADO, BORODINO BREAD	798	ЗОЛОТАЯ ГОВЯДИНА, ОГУРЦЫ КИМЧИ, КАРТОФЕЛЬ 998 GOLDEN BEEF, KIMCHI CUCUMBERS, POTATO	
ТУНЕЦ, ТОМАТ, КЛУБНИКА, ЦИТРОН TUNA, TOMATO, STRAWBERRY, CITRON	1098	СТЕЙК «БАВЕТ» , КАРТОФЕЛЬ, ГРИБЫ BAVETTE STEAK, POTATO, MUSHROOMS	1298

СУПЫ | SOUPS

КРАБ, НЬОККИ, ТОМАТ CRAB, GNOCCHI, TOMATO 798

XЛЕБ | BREAD -

ДОМАШНИЙ ХЛЕБ HOMEMADE BREAD 358

ДЕСЕРТЫ | DESSERTS

ХУРМА, СИРТАКИ, АПЕЛЬСИН PERSIMMON, SIRTAKI, ORANGE	558	МАК, МАНДАРИН, ЕЛЬ POPPY, TANGERINE, SPRUCE	558
АНАНАС, РЯБИНА, ТОМ ЯМ PINEAPPLE, ROWAN, ТОМ YAM	558		
КИВИ, ТОМАТ, РОЗА KIWI, ТОМАТО, ROSE	558		



^{*} Пожалуйста, сообщите официанту, если у вас есть аллергия на какие-либо продукты.

** Скидка при оплате наличными 10%.

^{*} Please inform your server of any food allergies or dietary restrictions.

** Discount for cash payment 10%.

one Season

УСТРИЦЫ

ФИН ДЕ КЛЕР FIN DE CLARE 598

> MAAKA MAAKA **458**

РINK JOLIE

PINK JOLIE 558

MOPCKOЙ ЁЖ SEA URCHIN 458

*Ассортимент устриц уточняйте у официанта

**SPECIFY THE OYSTER ASSORTMENT WITH THE WAITER

3AKYCKU | APPETIZER

TOPA YEE | MAIN COURSE

КАРПАЧЧО, ПИКАНЬЯ, ТУНЕЦ, ПАРМЕЗАН CARPACCIO, PICAGNA, TUNA, PARMESAN	858	КРОЛИК, КАПУСТА, ПШЕНО RABBIT, CABBAGE, MILLET	898
ТАРТАР ГОВЯДИНА, МУСС ГРИБНОЙ, БОРОДИНСКИЙ ХЛЕБ BEEF TARTARE, MUSHROOM MOUSSE,	898	КОРЮШКА, КАРТОФЕЛЬ, ЙОГУРТ-ОГУРЕЦ SMELT, POTATO, YOGURT-CUCUMBER	898
СИБАС, ВИНОГРАД, ЩАВЕЛЬ SEA BASS, GRAPES, SORREL	898	ЛАНГУСТИНЫ, HEPO BEHEPE, MAPAKYЙЯ MYCC LANGOUSTINES, NERO VENERE, PASSION FRUIT MOUSSE	1198
ГРЕБЕШОК, КЛУБНИКА, ЩАВЕЛЬ SCALLOP, STRAWBERRY, SORREL	1098	СИБАС, ОРЗО, ПОНЗУ, ЖИМОЛОСТЬ SEA BASS, ORZO, PONZU, HONEYSUCKLE	1198
БУРАТТА , ТОМАТЫ, КЛУБНИКА, РОТТИ BURATTA, TOMATOES, STRAWBERRY, ROTTI	1198	ТУНЕЦ, ПАСТА, ТРЮФЕЛЬ TUNA, PASTA, TRUFFLE	1198
КРАБ, АВОКАДО, ВАФЛЯ CRAB, AVOCADO, WAFFLE	998	КАРЕЛЬСКАЯ ФОРЕЛЬ, БРОКОЛЛИ, СОУС ИЗ МИДИЙ KARELIAN TROUT, BROCCOLI, MUSSEL SAUCE	1298

СУПЫ | SOUPS

ГАСПАЧО, ЧЕРЕШНЯ, ТОМАТ, ПАРМЕЗАН GAZPACHO, CHERRY, TOMATO, PARMESAN

598

Дегустационный сет

ГРЕБЕШОК, ИКРА-ПОНЗУ, АВОКАДО SCALLOP, PONZU CAVIAR, AVOCADO

КРАБ, БРИОШЬ, МОЧЕНЫЕ ЯБЛОКИCRAB, BRIOCHE, SOAKED APPLES

УТКА, ВЯЛЕНЫЙ ТОМАТ, КОПЧЕНЫЙ ШОКОЛАД DUCK, DRIED TOMATO, SMOKED CHOCOLATE

ЩУКА, ТАПИОКА, СОЛЕНЫЙ ОГУРЕЦ PIKE, TAPIOCA, PICKLED CUCUMBER

БАВЕТ, ЛУКОВЫЙ КРЕМ, ЩАВЕЛЬ BAVETTE, ONION CREAM, SORREL

АВОКАДО, КОКОС, ВИНОГРАД AVOCADO, COCONUT, GRAPE

> **CE3OHHAЯ ΚΟΗΦΕΤΑ** SEASON CANDY

> > ---

Стоимость сета - 4748 Винное сопровождение - 3798